
Uchwała nr 1811/394/III/2010
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 20 lipca 2010 roku

w sprawie:

przyjęcia  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  zmiany
uchwały Nr III/38/5/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2009 roku  
w  sprawie  przyjęcia  Zasad  udzielania  zniżek  nauczycielom  pełniącym  funkcje
kierownicze  w  szkołach  prowadzonych  przez  Województwo  Śląskie  w  zakresie
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z póz. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego – stanowiący załącznik
do  niniejszej  uchwały  –  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  III/38/5/2009  Sejmiku
Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2009 roku w sprawie przyjęcia Zasad udzielania
zniżek  nauczycielom pełniącym funkcje  kierownicze  w szkołach  prowadzonych  przez
Województwo Śląskie w zakresie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych  oraz  przyznawania  zwolnień  od
obowiązku realizacji zajęć.

2. Przyjęty projekt uchwały przedkłada się Sejmikowi Województwa Śląskiego na najbliższą
sesję.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Bogusław Śmigielski – Marszałek Województwa ...........................

2) Zbyszek Zaborowski – Wicemarszałek  Województwa ...........................

3) Adam Stach – Wicemarszałek Województwa ...........................

4) Mariusz Kleszczewski – Członek Zarządu ...........................



5) Piotr Spyra – Członek Zarządu

...........................


	Uchwała nr 1811/394/III/2010
	Zarząd Województwa Śląskiego

